
ZARZĄDZENIE NR 3/2025 
BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 2 stycznia 2025 r. 

w sprawie upoważnienia Pani Honoraty Kur Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju 
do  wydawania  decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art.110 ust. 8a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1283 t.j.), w związku z art. 2 i art. 26 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o realizowaniu usług 
społecznych przez  centrum usług społecznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1818 z późn. zm.) Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój zarządza, co następuje: 

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Centrum Usług Społecznych w Jedlinie-Zdroju Pani Honoracie Kur 
upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy 
społecznej należących do właściwości gminy. 

§ 2. Upoważnienia, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora Centrum Usług Społecznych  
w Jedlinie-Zdroju. Wygasa z chwilą cofnięcia upoważnienia lub z dniem rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Jedlina-Zdrój 

 
 

Ilona Bujalska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9EFA117-5921-42E5-A8B8-4F1C79D6FC21. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z powołaniem Pani Honoraty Kur na stanowisko Dyrektora Centrum Usług Społecznych w 
Jedlinie-Zdroju, Burmistrz Miasta Jedlina-Zdrój udziela upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej należących do właściwości 
gminy. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszego zarządzenia jest zasadne. 
 

Sporządziła: K. Sławetna-Gulka 

Sprawdził: 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9EFA117-5921-42E5-A8B8-4F1C79D6FC21. Przyjęty Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 3/2025 BURMISTRZA MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ z dnia 2 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


